ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

26.07.2024                                                   № 133

г. Яранск

О внесении изменений в решение Яранской городской Думы от 17.03.2023

 № 45 «Об утверждении Положения об установлении пенсии за выслугу лет,

включая назначение, перерасчет размера пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

Яранское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской

Федерации», от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в российской Федерации», Законами Кировской

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,

от 02.04.2015 № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности

муниципальной службы Кировской области», Закона Российской Федерации от

19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования  Яранское городское поселение Яранского городского

поселения Яранского района Кировской области, Яранская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению материалов по

установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования Яранское городское поселение, утвержденный решением Яранской

городской Думы от 17.03.2023 № 45 «Об утверждении Положения об установлении

пенсии за выслугу лет, включая назначение, перерасчет размера пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение»

(далее – Комиссия):

1.1. вывести из состава Комиссии Зыкова Николая Николаевича,

председателя комиссии.

1.2. ввести в состав Комиссии Жирова Владимира Евгеньевича,

председателя комиссии.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения Кировской

области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального

образования Яранское городское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Яранской

городской Думы

                             М.М. Ванчугов

Глава Яранского

городского поселения

                               В. Е. Жиров